
UCHWAŁA NR XXIV/158/20 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 ze zmianami ), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019  poz. 869 ze zmianami ) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę  31.292,63 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 31.292,63 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok o kwotę 756.484,83 zł, w tym dochody 
bieżące o kwotę 756.484,83 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

600   Transport i łączność -721 845,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -721 845,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

-721 845,00 0,00 

   

Fundusz Dróg Samorządowych-umowa nr FDS-
G78/B/2019 na zadanie "Remont mostu przez 
rzekę Jasiołka w miejscowości Nowa Wieś, w 
ciągu drogi gminnej nr 114531R, z 
przywróceniem pierwotnej nośności obiektu 
30T"-środki otrzymane w  2019 r. 

-721 845,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -33 339,83 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-33 339,83 0,00 

 85295  Pozostała działalność -33 339,83 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-33 339,83 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-29 830,37 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 1



   Projekt w ramach RPO WP "Sprzęt - dobre 
wsparcie" - środki otrzymane w 2019 r. -29 830,37 0,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

-3 509,46 0,00 

   Projekt w ramach RPO WP "Sprzęt - dobre 
wsparcie" - środki otrzymane w 2019 r. -3 509,46 0,00 

926   Kultura fizyczna -1 300,00 31 292,63 
 92604  Instytucje kultury fizycznej -1 300,00 31 292,63 

  0830 Wpływy z usług -1 300,00 0,00 

   Wpływy z korzystania z obiektów i urządzeń 
sportowych -1 300,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00 

   Zwrot podatku VAT za lata ubiegłe 0,00 300,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 0,00 29 992,63 

   Środki z polisy ubezpieczeniowej TUW - 
lodowisko 0,00 29 992,63 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 

   Zwrot za media 0,00 1 000,00 

bieżące razem: -756 484,83 31 292,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

-33 339,83 0,00 

Ogółem: -756 484,83 31 292,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-33 339,83 0,00 

§ 2. 1) Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 684.323,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 254.323,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 430.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwotę 753.730,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 323.730,00 zł, wydatki majątkowe o kwotę 430.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 2



3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkow

e 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

zmniejszeni
e 

-430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 

000,00 -430 000,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

zmniejszenie -430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 

000,00 -430 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejszenie -430 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 

000,00 -430 000,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 201 

885,00 
51 

885,00 51 885,00 0,00 51 885,00 0,00 0,00 150 
000,00 150 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne zwiększenie 51 

885,00 
51 

885,00 51 885,00 0,00 51 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 51 

885,00 
51 

885,00 51 885,00 0,00 51 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne zwiększenie 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 150 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 150 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 

000,00 150 000,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 3



630   Turystyka zwiększenie 20 
000,00 

20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność zwiększenie 20 

000,00 
20 

000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 20 

000,00 
20 

000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa zwiększenie 50 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

zwiększenie 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

zmniejszeni
e 

-153 
230,00 

-153 
230,00 -146 230,00 -75 630,00 -70 600,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe zmniejszenie -106 
100,00 

-106 
100,00 -100 100,00 -47 000,00 -53 100,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -6 
000,00 

-6 
000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -35 
000,00 

-35 
000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -10 
000,00 

-10 
000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -2 

000,00 
-2 

000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 4



  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -39 

500,00 
-39 

500,00 -39 500,00 0,00 -39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie -1 
000,00 

-1 
000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejszenie -3 

000,00 
-3 

000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -2 

000,00 
-2 

000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnych zmniejszenie -1 

700,00 
-1 

700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -3 

800,00 
-3 

800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

zmniejszenie -1 
900,00 

-1 
900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże służbowe 
krajowe zmniejszenie -

200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie -11 
300,00 

-11 
300,00 -11 300,00 0,00 -11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -1 

300,00 
-1 

300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie -
900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejszenie -8 

000,00 
-8 

000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 5



  427
0 

Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  441
0 

Podróże służbowe 
krajowe zmniejszenie -

100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola zmniejszenie -22 
800,00 

-22 
800,00 -22 800,00 -21 450,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -18 
200,00 

-18 
200,00 -18 200,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie -3 
250,00 

-3 
250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejszenie -

750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -

600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea 
ogólnokształcące zmniejszenie -3 

550,00 
-3 

550,00 -2 550,00 -500,00 -2 050,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  302
0 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -1 
000,00 

-1 
000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -

500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -

300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie -
300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 6



  428
0 

Zakup usług 
zdrowotnych zmniejszenie -

200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -

750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  436
0 

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

zmniejszenie -
300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  470
0 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

zmniejszenie -
200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne zmniejszenie -5 

180,00 
-5 

180,00 -5 180,00 -4 680,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  401
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -3 
900,00 

-3 
900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  411
0 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

zmniejszenie -
780,00 -780,00 -780,00 -780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejszenie -

300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -

200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność zmniejszenie -4 

300,00 
-4 

300,00 -4 300,00 -2 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  417
0 

Wynagrodzenia 
bezosobowe zmniejszenie -2 

000,00 
-2 

000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 

Nagrody 
konkursowe zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 7



  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -

300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia zwiększenie 72 
445,37 

72 
445,37 72 445,37 0,00 72 445,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 72 

445,37 
72 

445,37 72 445,37 0,00 72 445,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 32 

445,37 
32 

445,37 32 445,37 0,00 32 445,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 40 

000,00 
40 

000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-48 
000,00 

-48 
000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zwiększenie 80 

000,00 
80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania zmniejszenie -48 

000,00 
-48 

000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  311
0 

Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -48 

000,00 
-48 

000,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność zwiększenie 80 

000,00 
80 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 8



  291
7 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 71 
578,95 

71 
578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 71 578,95 0,00 0,00 0,00 

  291
9 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

zwiększenie 8 
421,05 

8 
421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421,05 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

zmniejszeni
e 

-62 
500,00 

-62 
500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 9



 85401  Świetlice szkolne zmniejszenie -2 
500,00 

-2 
500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  424
0 

Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

zmniejszenie -
500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -1 

000,00 
-1 

000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

zmniejszenie -60 
000,00 

-60 
000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  326
0 

Inne formy pomocy 
dla uczniów zmniejszenie -60 

000,00 
-60 

000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-30 
000,00 

-30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 
000,00 230 000,00 50 259,79 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

zwiększenie 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 100 000,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 100 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 

000,00 100 000,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 10



 90026  
Pozostałe działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

zmniejszenie -30 
000,00 

-30 
000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -30 

000,00 
-30 

000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność zwiększenie 130 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 
000,00 130 000,00 50 259,79 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 79 
740,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 740,21 79 740,21 0,00 

  605
9 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zwiększenie 50 
259,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 259,79 50 259,79 50 259,79 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zmniejszeni
e 

-10 
000,00 

-10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

zmniejszenie -10 
000,00 

-10 
000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -10 

000,00 
-10 

000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-20 
000,00 

-20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 29 

992,63 
29 

992,63 29 992,63 0,00 29 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 
000,00 

-20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92604  Instytucje kultury 
fizycznej zwiększenie 29 

992,63 
29 

992,63 29 992,63 0,00 29 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426 Zakup energii zmniejszenie -20 -20 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 11



0 000,00 000,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 29 

992,63 
29 

992,63 29 992,63 0,00 29 992,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszeni
e 

-753 
730,00 

-323 
730,00 -208 730,00 -75 630,00 -133 

100,00 
-115 

000,00 0,00 -430 
000,00 -430 000,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 684 

323,00 
254 

323,00 174 323,00 0,00 174 323,00 0,00 80 000,00 430 
000,00 430 000,00 50 259,79 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 12



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu Gminy Dukla, który po zmianie wynosi 7.532.013,85 zł. 

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 6.200.000,00 zł, przychodami 
jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
243.905,73 zł , przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w wysokości 1.015.662,75 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 72.445,37 zł 

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 1.015.662,75 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy. 

4. Ustala przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 243.905,73 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

5. Ustala przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 72.445,37 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.052.758,85 zł i łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości 1.520.745,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3.   
Tabela 3. Plan przychodów i rozchodów. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  9 052 758,85 
1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 72 445,37 

2 Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

906 243 905,73 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 015 662,75 
4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 720 745,00 
 Rozchody ogółem:  1 520 745,00 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 520 745,00 

§ 5. Ustala wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na podstawie odrębnych 
ustaw: 

1. wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych, ustalone w tabeli 6 uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2020 rok, 
które po zmianie wynoszą 275.445,37 zł,  zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej uchwały. 

Tabela nr 4. Plan wydatków określonych w Gminnym Programie Profilaktyki oraz Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkotykowych 

Dział Rozdział Treść Wartość 
851  Ochrona zdrowia 275 445,37 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 200,00 
 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, szkoleniowej 

w zakresie rozwiązywania problemów narkomanii. 
7 200,00 

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 268 245,37 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 13



Dotacje na zadania zlecone do realizacji organizacjom pozarządowym 
na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie zgodnie  z załącznikiem do uchwały 

60 000,00 

Dotacja celowe dla Ośrodka Kultury w Dukli na realizację Gminnego 
Programu Profilaktyki oraz Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkotykowych 

15 000,00  

 

Prowadzenie profilaktycznej działalności w zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci, młodzieży i ich 
rodziców 

193 245,37 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Folcik 

Id: 92BD879C-94BD-4399-BE6C-EAB54538C7BA. Podpisany Strona 14




